COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA

EDITAL Nº 031/2017-CPS/COREME

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA
PROVA ESCRITA (OBJETIVA), ANÁLISE E
ARGUIÇÃO DO CURRICULUM VITAE, DA
TERCEIRA SELEÇÃO DE CANDIDATO AO
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA DA
UNIOESTE, PARA O ANO LETIVO DE 2017.

O Coordenador do Programa de Residência Médica do HUOP (Hospital
Universitário do Oeste do Paraná), da Universidade Estadual do Oeste do Paraná –
UNIOESTE, no uso das atribuições estatutárias e regimentais e considerando:

- o Edital nº 006/2017-CPS/COREME, de 10 de fevereiro de 2017.

TORNA PÚBLICO:

A divulgação do resultado Final da Prova Escrita (Objetiva), Análise e Arguição do
Curriculum Vitae, da terceira seleção de candidato ao Programa de Residência Médica
(doravante, Programa) da Unioeste – Universidade Estadual do Oeste do Paraná, conforme
aparece descrito no Anexo Único deste Edital.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 10 de março de 2017.

ANDRÉ PEREIRA WESTPHALEN
Coordenador da Comissão de Residência Médica

IONARA DINIZ EVANGELISTA SANTOS BARCELOS
Presidente da Comissão do Processo Seletivo

ANEXO DO EDITAL Nº 031/2017-CPS/COREME
Página 1 de 1ATENA - Sistema Gestor de Concursos

SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA
Geral [Ordenado por Opção/Classificação]

7 DermatologiaOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

CRISTIANNE DE MACÊDO CORRÊA30 85.93 1

MARINA KOTTWITZ DE LIMA17 84.55 2

STELLA KAWANO DE OLIVEIRA38 75.40 3

MAYARA TEIXEIRA CRUZ8 69.23 4

HELOISA MARTINS FONTES37 67.58 5

MELIANE MOLETA29 63.14 6

GABRIELA NARDINA FINGER20 60.75 7

JULIO SARUHASHI JUNIOR2 52.20 8

LUCIANO ANDRE GARGIONI31 49.50 9

MIRIAN LUCIA VENDRAMIN12 49.50 10

RAFAEL TERUEL BERTO23 48.60 11

ALOÍSIO HOFER BEGROW36 48.60 12

NAIRA CAMILA FERNANDES DANTAS10 47.70 13

SIMONE CAVALLI PIANA19 46.80 14

GUILHERME JANKE42 46.80 15

FRANCISCO MÁRCIO CASARIM JUNIOR35 42.30 16

LUANA SILVA FRANÇA27 38.70 17

ANDRÉ LUIZ SOARES40 - desc

BRUNA MARTINI BORBOLATO11 ausente desc

CARLA ZAMIN MUNARETTO21 - desc

CAROLINA DRANKA34 - desc

DIEGO RODRIGO SZEREMETA DA SILVA22 ausente desc